[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.01.2014     № 06
О признании молодых семей

участниками  муниципальной
программы «Обеспечение
жильем молодых семей в
муниципальном образовании

"Краснинский район"

Смоленской области  на

2014-2016 годы»

Руководствуясь   постановлением  Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области  от 15.11.2013г. №523 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании "Краснинский район" Смоленской области  на 2014-2016 годы»»,  Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области
постановляет:
1. Признать участников долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 года молодые семьи:

Фоминых (Фомин С.И., Фомина В.В., Фомин Д.С., Фомин Е.С.)
Романовых (Романов Е.В., Романова А.М., Романова А.Е.)
Кирпиченковых (Кирпиченков П.П., Кирпиченкова Е.В., Кирпиченкова Е.П.)

Ткачук  (Ткачук Д.В., Ткачук О.Л., Ткачук К.Д., Ткачук А.Д.)

Авдеенковых (Авдеенкова А.Г., Ковалева С.А., Авдеенкова М.А.)
Нахаевых (Нахаев О.В., Нахаева С.Г., Нахаев Н.О.)

Тришиных (Тришин В.В., Тришина О.А., Тришин Д.В.)

Балабиных (Балабин В.В., Балабина И.В., Балабина А.В.)

Журавлевых (Журавлев А.А., Журавлева Е.Н., Журавлева А.А.)

Гришановых (Гришанов П.О., Гришанова А.Ю.)

Моргуновых (Моргунов С.В., Моргунова Н.Н., Кархова А. С.)

Дивинских (Дивинская Ю.И., Дивинский М.А.)
Овчинниковых (Овчинников И.В., Овчинникова А.В.)
Дьяконовых (Дьяконов А.В., Дьяконова И.В., Дьяконов К.А.)

Ивановых (Иванов В.М.,  Иванова В.А.)

Тимощенковых (Тимощенкова Е.В., Мендурова В.С.)

Широких (Широких А.В., Широких Т.Н., Широких А.А.)

Гращенковых (Гращенков П.М., Гращеенкова И.В., Гращенков К.П., Гращенков М.П.)

Колабских (Колабский Е.А., Колабская М.Н., Колабская А.Е.)

Буторовых (Буторов А.В., Буторова А.С., Клюшина А.И., Буторова А.С.)

Грищенковых (Грищенков М.А., Грищенкова О.В., Грищенкова Я.М.)

участниками   муниципальной   программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании "Краснинский район" Смоленской области  на 2014-2016 годы».
Глава Администрации

муниципального образования

"Краснинский район"

 Смоленской области

         А.Н.Захаренков